

2 czerwca 2022



„Bez barier z ekonomią społeczną”

„Bezpieczny senior w sieci i w realu” - pod takim hasłem odbyło się doroczne spotkanie „Bez barier z ekonomią społeczną”, które w Parku Etnograficznym w Tokarni zorganizował Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Z licznie przybyłymi z całego regionu seniorami spotkała się wicemarszałek Renata Janik.

- Cyklicznie organizowane spotkania równościowe „Bez barier z ekonomią społeczną” pełnią rolę edukacyjno-integracyjną. Łączą pokolenia, przełamują bariery i uprzedzenia, integrują różne środowiska. Bogaty program warsztatów dostarcza nie tylko rozrywki, ale też uczy - pokazuje uczestnikom bogate rodzaje aktywności, w których mogą rozwijać swoje pasje. Wartością dodaną corocznych spotkań „Bez barier”, jest przyświecająca im idea ekonomii społecznej - powiedziała podczas otwarcia imprezy wicemarszałek **Renata Janik**.

Do udziału w spotkaniu zaproszono seniorów z województwa świętokrzyskiego,

pochodzących z różnych środowisk: miejskich i wiejskich, członków stowarzyszeń, lokalnych grup działania, Kół Gospodyń Wiejskich, organizacji społecznych oraz wolontariuszy.

W programie imprezy znalazły się konkursy i warsztaty przygotowane przez Muzeum Wsi Kieleckiej, seniorzy odwiedzili stoiska i ekspozycje tematyczne, a także rozmawiali ze specjalistami w wielu dziedzinach, m.in. ekspertami od szeroko rozumianego bezpieczeństwa. W debacie z udziałem wicemarszałek Renaty Janik, poświęconej tematowi przewodniemu dzisiejszego spotkania - „Bez barier z Ekonomią Społeczną - bezpieczny senior w sieci i w realu” - uczestniczyli przedstawiciele policji i straży miejskiej.

Jak co roku spotkanie uatrakcyjniły występy artystyczne, podczas których zaprezentowały się: Klub Seniora z Oblęgora (gm. Strawczyn), Klub Seniora „Zawsze młodzi” z Morawicy, Klub Seniora „Fabryka Młodości” z Eustachowa (gm. Łopuszno), Klub Seniora Błogoszów (gm. Oksa), Klub Seniora w Gnieździskach (gm. Łopuszno), Klub Seniora w Smykowie (gm. Daleszyce), Klub Seniora w Samsonowie (gm. Zagnańsk) oraz Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku.

W dzisiejszym wydarzeniu wzięli również udział: dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus wraz z zastępcą Arkadiuszem Ślipikowskim.

Wydarzenie organizowane jest w ramach projektu „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

[Zdjęcia do pobrania](#)

Galeria zdjęć





